



FACTURA v3.3

Serie: BB
 Folio: 193100
 Fecha: 2018-02-12T13:34:27
 Lugar de Expedición: 44610
 Tipo de Comprobante: I - Ingreso
 Moneda: MXN
 Tipo Cambio: 1
 Forma Pago: 01 Efectivo
 Método Pago: PUE Pago en una sola exhibición
 Clave confirmacion: A403b

EMISOR

RFC: RCO0708136F7
 Nombre: RED DE CARRETERAS DE OCCIDENTE SAB DE CV
 Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

RECEPTOR

RFC: UTA9108114C9
 Nombre: UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE AGUASCALIENTES
 Uso CFDI: G03 Gastos en general

Clave	Descripcion	Unidad	C.Uni	C. ProdServ	Cant	P Unitario	IVA	IEPS	Importe
01703200087097614333A995283148E4	PEAJE EN EFECTIVO CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 01703200087097614333A995283148E4 FECHA: 09/02/0018 HORA: 08:26:18 CASETA: JALOSTOTITLAN CLASE: A	SERVICIO	E48	95111500	1	\$143.97	16.0% \$23.03	0.0% \$0.00	\$143.97
0160320008993030742700E960D759D3	PEAJE EN EFECTIVO CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 0160320008993030742700E960D759D3 FECHA: 09/02/0018 HORA: 08:52:03 CASETA: TEPATITLAN CLASE: A	SERVICIO	E48	95111500	1	\$174.14	16.0% \$27.86	0.0% \$0.00	\$174.14
01903200023432176D726C95CA581BDD	PEAJE EN EFECTIVO CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 01903200023432176D726C95CA581BDD FECHA: 09/02/0018 HORA: 07:35:35 CASETA: ENCARNACION CLASE: A	SERVICIO	E48	95111500	1	\$123.28	16.0% \$19.72	0.0% \$0.00	\$123.28
0160610008953057FC0B063D6E6B80F8	PEAJE EN EFECTIVO CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 0160610008953057FC0B063D6E6B80F8 FECHA: 09/02/0018 HORA: 16:42:13 CASETA: TEPATITLAN CLASE: A	SERVICIO	E48	95111500	1	\$174.14	16.0% \$27.86	0.0% \$0.00	\$174.14
0170510006551433D8B058A2A99B58E0	PEAJE EN EFECTIVO CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 0170510006551433D8B058A2A99B58E0 FECHA: 09/02/0018 HORA: 17:09:51 CASETA: JALOSTOTITLAN CLASE: A	SERVICIO	E48	95111500	1	\$143.97	16.0% \$23.03	0.0% \$0.00	\$143.97
01904100091182452407100930FBEEEB	PEAJE EN EFECTIVO CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 01904100091182452407100930FBEEEB FECHA: 09/02/0018 HORA: 18:00:08 CASETA: ENCARNACION CLASE: A	SERVICIO	E48	95111500	1	\$123.28	16.0% \$19.72	0.0% \$0.00	\$123.28

Total con letra
 (MIL VEINTICUATRO PESOS 00/100 MXN)

SubTotal 882.76
 Descuento 0.00
 Total Impuestos Traslados 141.24
 Total Impuestos Retenidos 0.00
 Total Comprobante 1,024.00



No. Certificado del SAT
 00001000000408254801
 Fecha y Hora de Certificación
 2018-02-12T13:34:31
 Folio Fiscal UUID
 1509475A-7A7A-45BB-B327-13185EEE459A

Sello Digital

I-R3v1LAv9c36oRDIOGDKKJEi6ODoCS995G7FjMkt/87rUOixSwDhQzMi+5BqWofTyAcUy8M6fKD19nmn+Zc5QWfJYEBrBGSjIfISsyEmRVsdJZ6uXdmIsdhfKrkN5FD0jIG+fnXGiktQJvT1pO72MwhXzBpf3p+gmCxCNz/dZM=

Sello del SAT

E8/LtwbMnUuK4+GTHMMLvmaym1YxeErEIXHoGbRiNiGvLLCzsdseWSins5ktZKJximmmw1zu6nSHWRM37q1l0Aq0b2llkNdHH+edJoEhgdsF0Tmf7mlgixp/lVePMHQrnSKjIAyjh9dghDfY2OPN3qHMLuIJ5XzDqM7k6yvd8QggOAJSmC9ip213q6U-e-ibvLnwuxpZha1l5eWFVJEzHk5upF5wsn1by7qyMUyZJqCdCSYG2ILFf4BPM68zmG3ndGzFW7nZwUuS1TFpzZjW0sIKLQt+gulbfFIMLiE39ElQh4XKJsSEDB907WFmAKQCb9bT2YyIAyTLVhw6Z7Q==

Cadena Original

||1.1|1509475A-7A7A-45BB-B327-13185EEE459A|2018-02-12T13:34:31|LSO1306189R5||+R3v1LAv9c36oRDIOGDKKJEi6ODoCS995G7FjMkt/87rUOixSwDhQzMi+5BqWofTyAcUy8M6fKD19nmn+Zc5QWfJYEBrBGSjIfISsyEmRVsdJZ6uXdmIsdhfKrkN5FD0jIG+fnXGiktQJvT1pO72MwhXzBpf3p+gmCxCNz/dZM=|00001000000408254801||

Esta es una representación impresa del CFDI

